Cùng Địa chỉ: 193 khóm Đai Rụng, phường 2, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc

Trăng, nay là khóm Đai Rụng, phường Vĩnh Châu, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Sơn Sai thanh toán cho Ngân hàng TMCP Kiên Long tính đến

ngày 13/03/2025 số tiền 66.509.096 đồng (Sáu mươi sáu triệu, năm trăm lẻ chín

ngàn, không trăm chín mươi sáu đồng). Trong đó: Nợ gốc 60.000.000 đồng, tiền

lãi quá hạn 6.509.096 đồng. Ông Sơn Sai phải tiếp tục trả lãi phát sinh theo mức lãi

suất thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng mà các bên đã ký kể từ ngày 14/03/2025 cho

đến khi ông Sơn Sai thanh toán dứt nợ cho Ngân hàng.